Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Bragança PaulistaCampus Bragança Paulista
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 7/2024 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

Assunto: Publicação da lista de eleitores aptos a votar na eleição de CoordenadorAssunto: Publicação da lista de eleitores aptos a votar na eleição de Coordenador
do Curso Técnico Integrado ao ensino médio em Mecânica, referente ao edital nºdo Curso Técnico Integrado ao ensino médio em Mecânica, referente ao edital nº
31/2024 - DRG/BRA/IFSP, de 2 de agosto de 202431/2024 - DRG/BRA/IFSP, de 2 de agosto de 2024

A Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenadores dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio em
Eletroeletrônica, em Informá ca e em Mecânica e do Curso Técnico em Mecatrônica, cons tuída conforme
Portaria nº 80/2024 - DRG/BRA/IFSP de 1 de agosto de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
lista de eleitores docentes e discentes aptos a votar na eleição de coordenador do curso Técnico Integrado emlista de eleitores docentes e discentes aptos a votar na eleição de coordenador do curso Técnico Integrado em
MecânicaMecânica.

Lista de docentes:Lista de docentes:

Adilson de Souza Candido
Adriano Henrique Machado
Ana Cris na Gobbo César
Bruno Pavani Azevedo
Catarina Percinio Moreira da Silva
Cín a Macedo de Lima
Cris ano Santana Cunha de Oliveira
Damásio Sacrini
Denis Rafael Nacbar
Edilson Rosa Barbosa de Jesus
Fernando Rodrigues
Geraldo Creci Filho
Iara Leme Russo Cury
José Galhardo Leite de Moraes
Josias Falararo Pago o
Kelly Cris na de Oliveira
Luciano Bernardes de Paula
Luis Vanderlei Torres
Marcos Alexandre Fernandes
Maurício Costa Carreira
Mirella Novais Oliveira
Pedro Henrique Ferreira Machado
Rafael Prearo Lima
Ricardo Micaroni
Rosalvo Soares Cavalcante Filho
Rubens Pantano Filho
Valen na Piragibe

Lista de discentes:Lista de discentes:

ALAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA
ALISON KENJI HARA
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA NADIR
ANA CLARA SANTOS DA SILVA
ANA ELISA LAMBERT RODRIGUES
ANA LAURA DE CAMPOS PEREIRA
ANA LAURA LOPES DE MORAIS DE OLIVEIRA
ANA SOFIA AZZIZ PEDRO
ANDRESSA PIOVESAN SECCO
ANTHONY DANTE MAGNANI
ARTHUR CERBONCINI FELIX
ARTHUR DELVECHIO ALVES PINTO
BEATRIZ DE ALMEIDA

BIANCA APARECIDA FARIA DA ROSA
BIANCA CHRISTINA MAIA DE AGUIAR
BRENDA MAYARA FARIA DA ROSA
BRUNO POLLONI CARDOSO FERREIRA
CAIQUE LUIS DA FONSECA DIAS
CAUÃ SANCHES DE ALMEIDA BATISTA
CICERO CESAR MAIA DA SILVA FILHO
DAHYR ALVARENGA SILVA
ELIEZER JOAQUIM LIMA DAS NEVES
EMILY BUENO FERREIRA
Emily Caetana de Souza
Enzo Sucomine Carreira
ERICK CESAR ALVES RODRIGUES DA SILVA
FABIANE MARCIELLY ROCHA DA SILVA
GABRIELA DE LIMA PEIXOTO
GABRIELE BIZANSON BUENO DE CAMARGO
GABRIEL KAWASAKI
Geovana Cris na Machado da Cunha
GEOVANNA VITORIA MAZIERO COSTA
GIOVANA APARECIDA DOS SANTOS
GUILHERME ROCHA MOREIRA
IGOR MUNIZ MELO
IRIS ALESSANDRA VIEIRA ROMÃO
ISABELA HAYANE PEREIRA
Isac Milliano
JOAO GABRIEL JOSE MARIA
JOãO PEDRO DE CAMPOS SERAFIM
JOÃO VITOR BIAZZOTO DA COSTA
João Vitor Silva dos Anjos
JOSÉ VINICIUS MARCONDES ALVES
Julia Pereira  da Silva
KAIQUE SILVA DE ALMEIDA
KARINA DE SOUZA AZEVEDO
KAUÃ GONÇALVES CARDOSO
KAUÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA DESTRO
KAUAN GUILHERME APARECIDO FEITOSA
KAUê DE MORAIS TEIXEIRA
LEONARDO BARROS ALVES
LEONARDO SANCHES DE LIMA
LIVIA APARECIDA GONÇALVES COUTO
LORENZO ISSAMI INOUE
LUAN ANDRADE GONçALVES
LUAN GUSTAVO FAZANI CORREA
LUCAS GAVIOLI SILVA
LUCAS HANASHIRO CHICAOKA
Lucas Santos de Lima
LUCAS SERBINO dAS NEVES COSTA
LUIS HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA
MAICOL DA SILVA MALIS
MARCOS EDUARDO GONÇALVES PEREIRA
MARCOS VINICIOS OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIA CLARA FERREIRA DE MELLO GOBBO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS RODRIGUES
Maria Fernanda Paiva Pessôa
MARIA JULIA DA SILVA CARDIM
MARIA LUIZA GONCALVES LEME
MARIANA DE OLIVEIRA PERES
MATHEUS MESQUITA FERREIRA
MATHEUS SILVA OLIVEIRA
MATHIAS LUCAS DE OLIVEIRA
MAYARA HIROKA TOGO
MELISSA CYNTHIA PARKER
MELISSA SANT ANA DA SILVA LEME
MIGUEL FINCO MAIDAME
MURILO SOUZA OLIVEIRA

NATÃ TASSOTTI BARREIRA
NATHALIA KELLY MARTINS BERTOL
NICHOLAS BERNARDO BITENCOURT BARROSO
NICHOLAS EXPEDITO BUENO DE CAMARGO
NICOLAS DE OLIVEIRA RANGEL
NICOLAS GUEDES CARDOSO DE CAMPOS
NICOLAS SPLENDORE DE SOUZA
NICOLE KAUANE CHAGAS DE MORAIS
NICOLE KRUG DE MORAES
NICOLY CRISTINA PEREIRA ROCHA
Nycolly Souza Ferreira da Silva
OTAVIO FINCO MAIDAME
PEDRO AUGUSTO SANTANA DA SILVA
PEDRO GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO
PEDRO HENRIQUE CARDOSO FERREIRA
PEDRO MACEDO DE SOUZA
PIETRO CAMARGO
Priscila Cou nho dos Santos
PRISCILA KAWASAKI
RAEL BENJAMIN PETTINELLI MIZIARA
RAFAEL EDUARDO ANDRADE DE OLIVEIRA
RAQUEL MILENY MARTINS SANTOS
Ruan Isaac Santana Santos
SAMUEL DIOGENES SILVA
SAMUEL FILOCOMO MACHADO
SARAH HELENA RAZERA FREDERIGHI
SARA SCIOLLA ARANDA
SARA SILVA DA ROCHA
SHAIENE MORAES DA ROCHA
SOPHIA CENTOFANTI DINI
SOPHIA EMANUELE BATISTA dos SANTOS
SUELLEN GOULART AMARO
Tamily Victória de Oliveira Santana
THAIS COUTINHO DOS SANTOS
UANDERSON CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
VICTORIA DE MORAES CONCEIÇÃO
VICTOR NUNES DE GODOY
VINICIUS GOMES DA CRUZ
WALYSON EDUARDO MENA MERINO CARVALHO

Campus Bragança Paulista/SP, 15 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Henrique Ferreira MachadoPedro Henrique Ferreira Machado, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/08/2024 09:23:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

790357
0f634c343c

COMUNICADO N.º 7/2024 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: